

令和6年8月8日（令和6年8月21日）

紀南管内道路情報設備設置工事

【工事設計書（公表資料）】

紀南河川国道事務所

知り得た情報は、近畿地方整備局以外の者の権利を含む場合があるため、ダウンロードを行った個人又は法人における1次利用に限るものとし、有償無償に関わらず「第三者への提供行為」を行わないこと。

鏡

1. 工事名

工事名	紀南管内道路情報設備設置工事
工事地名	自) 和歌山県日高郡みなべ町西岩代地先 至) 和歌山県東牟婁郡串本町田原地先

2. 工事内容

1) 発注年月	令和 6年 7月	1 2) 設 計 年 月	令和 6年 5月
2) 事務所名	紀南河川国道事務所 道路管理課	1 3) 機械損料一括補正	0 労務費一括割増 0%
3) 工事番号	6660010014	1 4) 単価適用年月	2024年 7月
4) 契約区分	単年度（繰越を含む）の分任官	1 5) 歩掛適用年月	2024年 7月
5) 変更回数	0回	1 6) 前請負工事費	0
6) 主 工 種	道路維持工事	1 7) 前請負代金額	0
7) 工 事 量		1 8) 調 整 区 分	0
8) 工 期	204日間 自 令和 6年 8月 9日 (当初) 至 令和 7年 2月28日 (0回変更) 至 年 月 日	1 9) 共通仮設費対象額	
9) 施 工 県	和歌山県	2 0) 現場管理費対象額	
1 0) 地 区	田辺市（旧龍神村、旧本宮町除く） 他	2 1) 一般管理費等対象額	
1 1) 河川・路線	一般国道4 2号	2 2) 処 分 費 等	24,840
		2 3) 公 告 日	令和 6年 5月28日
		2 4) 入 札 締 切 日	年 月 日

3. 予算科目

1) 予算科目：	2) 目：	3) 目の細分：	4) 事業名：
----------	-------	----------	---------

設計内訳書

工事名	紀南管内道路情報設備設置工事 (当初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	通信設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
通信設備(機器単体) (西岩代情報板)		式	1		16,860,000				
道路情報表示設備		式	1		16,860,000				
道路情報表示装置		式	1		16,860,000				
道路情報表示板	HLM2形(機側操作盤含む)	面	1	16,860,000	16,860,000			単-1号	
機器単体費		式	1		16,860,000				
工場製作 (西岩代情報板)		式	1		1,424,200				
工場製作工		式	1		1,424,200				
鋼構造物製作		式	1		1,424,200				
表示板取付支柱梁 (西岩代情報板)	梁柱・点検台 HDZT77 後マンセル10YR2/1(半艶) 塗装(0.706t/基)	基	1	1,307,000	1,307,000			単-2号	
機側操作盤接続管 (西岩代情報板)	L形 80A SUS	個	1	117,200	117,200			単-3号	
工場純工事費		式	1		1,424,200				
(工場製作原価)		式	1		1,424,200				

設計内訳書

工事名	紀南管内道路情報設備設置工事 (当初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	通信設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
通信設備 (西岩代情報板)		式	1		1,333,615				
道路情報表示設備工		式	1		402,541				
道路情報表示装置設置工		式	1		308,201				
道路情報表示板据付・調整(付加機能含む)	HLM2形	面	1	134,300	134,300			単-4号	
光成端箱据付(既設再使用)		台	1	6,591	6,591			単-5号	
光伝送装置据付・調整(既設再使用)		台	1	47,360	47,360			単-6号	
ドームカメラ据付・調整(既設再使用)		台	1	98,790	98,790			単-7号	
道路標識設置(既設再使用)		台	1	21,160	21,160			単-8号	
支柱設置工		式	1		94,340				
支柱設置	梁柱・点検台	基	1	94,340	94,340			単-9号	
道路情報表示撤去工		式	1		244,474				
道路情報表示設備撤去工		式	1		99,721				

設計内訳書

工事名	紀南管内道路情報設備設置工事 (当初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	通信設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
道路情報表示板撤去 (不使用)	HL1形(機側操作盤含む)	面	1	71,660	71,660			単-10号	
光成端箱撤去(再使用)		台	1	6,591	6,591			単-11号	
光伝送装置撤去(再使用)		台	1	21,470	21,470			単-12号	
支柱撤去工		式	1		102,550				
表示板取付支柱撤去(不使用)	梁柱・点検台	基	1	64,480	64,480			単-13号	
ドームカメラ撤去(再使用)		台	1	38,070	38,070			単-14号	
現場発生品運搬費		式	1		42,203				
現場発生品運搬(電気)		式	1		42,203			内-1号	
工場製品輸送工		式	1		66,000				
輸送工		式	1		66,000				
輸送(電気)		式	1		66,000			内-2号	
仮設工		式	1		620,600				

設計内訳書

工事名	紀南管内道路情報設備設置工事 (当初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	通信設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
交通管理工		式	1		620,600				
交通誘導警備員		式	1	620,600	620,600			単-15号	
直接工事費		式	1		1,333,615				
共通仮設費		式	1		531,958				
共通仮設費		式	1		94,958				
技術管理費		式	1		64,958				
電気通信施設資産管理用データ作成		式	1		3,806			内-3号	
MICHI用道路施設諸元データ作成		式	1		61,152			内-4号	
現場環境改善費(率計上)		式	1		30,000				
共通仮設費(率計上)		式	1		437,000				
純工事費		式	1		1,865,573				
現場管理費		式	1		1,368,000				

設計内訳書

工事名	紀南管内道路情報設備設置工事 (当初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	通信設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
機器間接費		式	1		2,904,000				
技術者間接費		式	1		89,000				
機器管理費		式	1		2,815,000				
(現場原価)		式	1		6,137,573				
工事原価		式	1		25,058,700				
一般管理費等		式	1		4,121,300				
工事価格		式	1		80,320,000				
消費税相当額		式	1		8,032,000				
工事費計		式	1		88,352,000				

設計内訳書

工事名	紀南管内道路情報設備設置工事 (熊谷情報板) (当初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	通信設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
通信設備(機器単体) (熊谷情報板)		式	1		16,860,000				
道路情報表示設備		式	1		16,860,000				
道路情報表示装置		式	1		16,860,000				
道路情報表示板	HLM2形 (機側操作盤含む)	面	1	16,860,000	16,860,000			単-1号	
機器単体費		式	1		16,860,000				
工場製作 (熊谷情報板)		式	1		1,433,200				
工場製作工		式	1		1,433,200				
鋼構造物製作		式	1		1,433,200				
表示板取付支柱梁 (熊谷情報板)	梁柱・点検台 HDZT77 後マニセル10YR2/1(半艶) 塗装(0.711/基)	基	1	1,316,000	1,316,000			単-2号	
機側操作盤接続管	L形 80A SUS	個	1	117,200	117,200			単-3号	
工場純工事費		式	1		1,433,200				
(工場製作原価)		式	1		1,433,200				

設計内訳書

工事名	紀南管内道路情報設備設置工事 (熊谷情報板) (当初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	通信設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
通信設備 (熊谷情報板)		式	1		1,332,759				
道路情報表示設備工		式	1		457,868				
道路情報表示装置設置工		式	1		188,251				
道路情報表示板据付・調整	HLM2形	面	1	134,300	134,300			単-4号	
光成端箱据付 (既設再使用)		台	1	6,591	6,591			単-5号	
光伝送装置据付・調整 (既設再使用)		台	1	47,360	47,360			単-6号	
支柱設置工		式	1		220,840				
支柱設置	梁柱・点検台	基	1	94,340	94,340			単-7号	
RSU無線部据付・調整 (既設再使用)		架	1	126,500	126,500			単-8号	
配管・配線工		式	1		48,777				
露出配管(労務費のみ)	G42 クリップ留め H \geq 2m	m	5	7,369	36,845			単-9号	
金属製可とう電線管敷設(労務費のみ)		m	2	5,966	11,932			単-10号	

設計内訳書

工事名	紀南管内道路情報設備設置工事 (熊谷情報板) (当初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	通信設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
道路情報表示撤去工		式	1		276,991				
道路情報表示設備撤去工		式	1		99,721				
道路情報表示板撤去 (不使用)	HL1形(機側操作盤含む)	面	1	71,660	71,660			単-11号	
光成端箱撤去(再使用)		台	1	6,591	6,591			単-12号	
光伝送装置撤去(再使用)		台	1	21,470	21,470			単-13号	
支柱撤去工		式	1		127,770				
表示板取付支柱撤去 (不使用)	梁柱・点検台	基	1	64,480	64,480			単-14号	
RSU無線部撤去(再使用)		台	1	63,290	63,290			単-15号	
配管・配線撤去工		式	1		24,391				
露出配管撤去(再使用)	厚鋼電線管G42(再使用) H≥2m	m	5	3,685	18,425			単-16号	
露出配管撤去(再使用)	金属製可とう電線管#50(再使用)	m	2	2,983	5,966			単-17号	
現場発生品運搬費		式	1		25,109				

設計内訳書

工事名	紀南管内道路情報設備設置工事 (熊谷情報板) (当初)					事業区分	電気通信設備		
	工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	通信設備(機器単体)		摘要
							数量増減	金額増減	
現場発生品運搬(電気)			式	1		25,109			内-1号
工場製品輸送工			式	1		66,000			
輸送工			式	1		66,000			
輸送(電気)			式	1		66,000			内-2号
仮設工			式	1		531,900			
交通管理工			式	1		531,900			
交通誘導警備員			式	1	531,900	531,900			単-18号
直接工事費			式	1		1,332,759			
共通仮設費			式	1		467,000			
共通仮設費			式	1		30,000			
現場環境改善費(率計上)			式	1		30,000			
共通仮設費(率計上)			式	1		437,000			

設計内訳書

工事名	紀南管内道路情報設備設置工事 (熊谷情報板) (当初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	通信設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
純工事費		式	1		1,799,759				
現場管理費		式	1		1,318,000				
機器間接費		式	1		2,936,000				
技術者間接費		式	1		121,000				
機器管理費		式	1		2,815,000				
(現場原価)		式	1		6,053,759				
工事原価		式	1		7,486,959				

設計内訳書

工事名	紀南管内道路情報設備設置工事 (田原情報板) (当初)					事業区分	電気通信設備		
	工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	通信設備(機器単体)		
							数量増減	金額増減	摘要
通信設備(機器単体) (田原情報板)			式	1		17,420,000			
道路情報表示設備			式	1		17,420,000			
道路情報表示装置			式	1		17,420,000			
道路情報表示板	HLM2形(機側操作盤、 分電盤含む)		面	1	17,420,000	17,420,000			単-1号
機器単体費			式	1		17,420,000			
工場製作 (田原情報板)			式	1		1,312,000			
工場製作工			式	1		1,312,000			
鋼構造物製作			式	1		1,312,000			
表示板取付支柱梁(田原情報板)	梁柱・点検台 HDZT77 後マニセル10YR2/1(半艶) 塗装(0.709t/基)		基	1	1,312,000	1,312,000			単-2号
工場純工事費			式	1		1,312,000			
(工場製作原価)			式	1		1,312,000			
通信設備 (田原情報板)			式	1		2,571,968			

設計内訳書

工事名	紀南管内道路情報設備設置工事 (田原情報板) (当初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	通信設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
道路情報表示設備工		式	1		1,397,506				
道路情報表示装置設置工		式	1		188,251				
道路情報表示板据付・調整	HLM2形	面	1	134,300	134,300			単-3号	
光成端箱据付 (既設再使用)		台	1	6,591	6,591			単-4号	
光伝送装置据付・調整 (既設再使用)		台	1	47,360	47,360			単-5号	
支柱設置工		式	1		94,340				
支柱設置	梁柱・点検台	基	1	94,340	94,340			単-6号	
支柱基礎工		式	1		946,544				
作業土工		式	1		250,452			内-1号	
基礎碎石	RC-40 t=100mm	m2	12	1,810	21,720			単-7号	
型枠		m2	11	9,968	109,648			単-8号	
打ち増し基礎コンクリート	18-8-40 (高炉)	m3	12	29,270	351,240			単-9号	

設計内訳書

工事名	紀南管内道路情報設備設置工事 (田原情報板) (当初)					事業区分	電気通信設備		
	工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	通信設備(機器単体)		摘要
							数量増減	金額増減	
目荒し			m2	6	6,340	38,040			単-10号
鉄筋			t	0.09	106,000	9,540			単-11号
樹脂カプセル	HP-22相当		本	40	1,849	73,960			単-12号
発生土運搬処分費			m3	12	7,662	91,944			単-13号
光ケーブル敷設工			式	1		161,747			
光ケーブル地中配管配線	SM-8C		m	21	661.7	13,895			単-14号
光ケーブル屋外配管配線	SM-8C		m	17	837.2	14,232			単-15号
光ケーブル接続	直線接続 57°(C)以下		箇所	1	47,980	47,980			単-16号
光ケーブル成端	57°(C)以下		箇所	1	30,940	30,940			単-17号
光ケーブル 伝送損失試験	20C以下		方向	1	17,680	17,680			単-18号
光ケーブル 接続損失試験	20C以下		対向	1	24,620	24,620			単-19号
クロージャー再接続材	140C 4穴用		組	1	12,400	12,400			単-20号

設計内訳書

工事名	紀南管内道路情報設備設置工事 (田原情報板) (当初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	通信設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
配管・配線工		式	1		6,624				
管内配線	VVR5.5mm2-2C	m	4	1,656	6,624			単-21号	
道路情報表示撤去工		式	1		216,962				
道路情報表示設備撤去工		式	1		99,721				
道路情報表示板撤去(不使用)	HL1形(機側操作盤含む)	面	1	71,660	71,660			単-22号	
光成端箱撤去(再使用)		台	1	6,591	6,591			単-23号	
光伝送装置撤去(再使用)		台	1	21,470	21,470			単-24号	
支柱撤去工		式	1		64,480				
表示板取付支柱撤去(不使用)	梁柱・点検台		1	64,480	64,480			単-25号	
光ケーブル撤去工		式	1		5,827				
光ケーブル地中管内配線撤去(不使用)	SM-8C	m	21	137.9	2,895			単-26号	
光ケーブル屋外管内配線撤去(不使用)	SM-8C	m	13	225.6	2,932			単-27号	

設計内訳書

工事名	紀南管内道路情報設備設置工事 (田原情報板) (当初)					事業区分	電気通信設備		
	工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	通信設備(機器単体)		
							数量増減	金額増減	摘要
配管・配線撤去工			式	1		5,514			
管内配線撤去(不使用)		VVR5.5mm2-2C	m	8	689.3	5,514			単-28号
現場発生品運搬費			式	1		41,420			
現場発生品運搬(電気)			式	1	41,420	41,420			単-29号
工場製品輸送工			式	1		66,000			
輸送工			式	1		66,000			
輸送(電気)			式	1		66,000			内-2号
仮設工			式	1		891,500			
交通管理工			式	1		891,500			
交通誘導警備員			式	1	891,500	891,500			単-30号
直接工事費			式	1		2,571,968			
共通仮設費			式	1		846,000			

設計内訳書

工事名	紀南管内道路情報設備設置工事 (田原情報板) (当初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	通信設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
共通仮設費		式	1		51,000				
現場環境改善費 (率計上)		式	1		51,000				
共通仮設費 (率計上)		式	1		795,000				
純工事費		式	1		3,417,968				
現場管理費		式	1		2,346,000				
機器間接費		式	1		2,934,000				
技術者間接費		式	1		71,000				
機器管理費		式	1		2,863,000				
(現場原価)		式	1		8,697,968				
工事原価		式	1		10,009,968				

一式当たり内訳書

現場発生品運搬(電気)

第 1号内訳書

単価使用年月	2024.07
歩掛使用年月	2024.07
労務調整係数	1.000-00000002000

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
現場発生品及び支給品運搬	トラック[クレーン装置付]ベ-ストラック4~4.5t級、吊能力2.9t 有り 20.0km以下	t	2.13	10,650	22,684			
現場発生品及び支給品積込み・荷卸し	トラック[クレーン装置付]ベ-ストラック4~4.5t級、吊能力2.9t	t	2.13	9,164	19,519			
合 計					42,203			

一式当たり内訳書

輸送(電気)

第 2号内訳書

単価使用年月	2024.07
歩掛使用年月	2024.07
労務調整係数	1.000-00000002000

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
輸送費(電気)	66000円/台	台	1	66,000	66,000			
合 計					66,000			

一式当たり内訳書

電気通信施設資産管理用^テ-^タ作成

第 3号内訳書

単価使用年月	2024. 07
歩掛使用年月	2024. 07
労務調整係数	1.000-00000002000

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
電気通信技術員		人	0.15	25,376	3,806			
合 計					3,806			

一式当たり内訳書

MICHI用道路施設諸元データ作成

第 4号内訳書

単価使用年月	2024.07
歩掛使用年月	2024.07
労務調整係数	1.000-00000002000

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
技術員		人	1.75	34,944	61,152			
合 計					61,152			

一式当たり内訳書

現場発生品運搬(電気)

第 1号内訳書

単価使用年月	2024. 07
歩掛使用年月	2024. 07
労務調整係数	1. 000-00000002000

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
現場発生品及び支給品運搬	トラック[クレーン装置付]ベ-ストラック4~4. 5t級、吊能力2. 9t 無し 2. 0km以下	t	2. 49	920. 2	2, 291			
現場発生品及び支給品積込み・荷卸し	トラック[クレーン装置付]ベ-ストラック4~4. 5t級、吊能力2. 9t	t	2. 49	9, 164	22, 818			
合 計					25, 109			

一式当たり内訳書

輸送(電気)

第 2号内訳書

単価使用年月	2024.07
歩掛使用年月	2024.07
労務調整係数	1.000-00000002000

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
輸送費(電気)	66000円/台	台	1	66,000	66,000			
合計					66,000			

一式当たり内訳書

作業土工

第 1号内訳書

単価使用年月	2024. 07
歩掛使用年月	2024. 07
労務調整係数	1. 000-00000002000

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
床掘り	土砂 現場制約あり	m 3	20	9,697	193,940			
埋戻し	現場制約あり 土砂 有り	m 3	8	7,064	56,512			
合 計					250,452			

一式当たり内訳書

輸送(電気)

第 2号内訳書

単価使用年月	2024. 07
歩掛使用年月	2024. 07
労務調整係数	1.000-00000002000

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
輸送費(電気)	66000円/台	台	1	66,000	66,000			
合 計					66,000			

1次単価表

単価使用年月	2024.07
歩掛使用年月	2024.07
労務調整係数	1.000-00000002000

単一1号	道路情報表示板	HLM2形(機側操作盤含む)	単位	面	数量	1	単価	16,860,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
(表示板)								
機器単体費(面)		16600000円/面 機器製作及び据付・調整を行う	面	1	16,600,000	16,600,000		
(機側操作盤)								
機器単体費(組)		252000円/組 機器製作及び据付・調整を行う	組	1	252,000	252,000		
計						16,852,000		
単価						16,860,000	円/面	

1次単価表

						単価使用年月	2024.07
						歩掛使用年月	2024.07
						労務調整係数	1.000-00000002000
単-2号	表示板取付支柱梁 (西岩代情報板)	梁柱・点検台 HDZT77後マシセル10YR2/1(半艶)塗装 (0.706t/基)	単位	基	数量	1	単価 1,307,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
梁柱・点検台		φ216.3 HDZT77後マシセル10YR2/1(半艶)0.706t/基	基	0.706	1,850,000	1,306,100	
諸雑費(まるめ)			式	1		900	
計						1,307,000	
単価						1,307,000	円/基

						単価使用年月	2024.07
						歩掛使用年月	2024.07
						労務調整係数	1.000-00000002000
単-3号	機側操作盤接続管 (西岩代情報板)	L形 80A SUS	単位	個	数量	1	単価 117,200
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
L形 80A SUS			個	1	117,200	117,200	
諸雑費(まるめ)			式	1		0	
計						117,200	
単価						117,200	円/個

1次単価表

単価使用年月	2024.07
歩掛使用年月	2024.07
労務調整係数	1.000-00000002000

単一4号	道路情報表示板据付・調整(付加機能含む)	HLM2形	単位	面	数量	1	単価	134,300
名称		規格		単位	数量	単価	金額	摘要
	道路情報表示装置据付(表示機)	表示機 NHL2形 HLM2形 新設 補正なし 割増なし		面	1	71,090	71,090	
	道路情報表示装置調整(表示機)	表示機 NHL2形 HLM2形 補正なし		面	1	63,130	63,130	
	諸雑費(まるめ)			式	1		80	
	計						134,300	
	単価						134,300	円/面

1次単価表

単価使用年月	2024.07
歩掛使用年月	2024.07
労務調整係数	1.000-00000002000

単-5号	光成端箱据付 (既設再使用)		単位	台	数量		単価	
名称		規格		単位	数量	単価	金額	摘要
	プルボックス設置	各種	新設	28cm 19cm 5.5cm	個	1	6,591	6,591
	諸雑費 (まるめ)				式	1		0
	計							6,591
	単価							6,591 円/台

1次単価表

単価使用年月	2024.07
歩掛使用年月	2024.07
労務調整係数	1.000-00000002000

単-6号	光伝送装置据付・調整 (既設再使用)	単位	台	数量	単価	金額	単価	47,360
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
IPネットワーク装置据付	LANスイッチ (L2SW・L3SW) ボックス型 新設 補正なし	台	1	21,470	21,470			
IPネットワーク装置調整	LANスイッチ (L2SW・L3SW) ボックス型 補正なし	台	1	25,890	25,890			
諸雑費 (まるめ)		式	1		0			
計					47,360			
単価					47,360	円/台		

1次単価表

単価使用年月	2024.07
歩掛使用年月	2024.07
労務調整係数	1.000-00000002000

単-7号	ドームカメラ据付・調整 (既設再使用)	単位	台	数量	単価	金額	単価	98,790
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
CCTV装置据付	簡易型カメラ装置 旋回式 移設 補正なし	台	1	76,130	76,130			
CCTV装置調整	簡易型カメラ装置 旋回式 補正なし	台	1	22,660	22,660			
諸雑費 (まるめ)		式	1		0			
計					98,790			
単価					98,790	円/台		

1次単価表

							単価使用年月	2024.07
							歩掛使用年月	2024.07
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-8号	道路標識設置 (既設再使用)		単位	台	数量		単価	
	名称	規格	単位	数量	単価	金額		摘要
	標識板設置 (案内標識 [路線番号除く])	移設 2.0m2未満 10m2未満 無 無	m2	1	21,160	21,160		
	諸雑費 (まるめ)		式	1		0		
	計					21,160		
	単価					21,160	円/台	

							単価使用年月	2024.07
							歩掛使用年月	2024.07
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-9号	支柱設置	梁柱・点検台	単位	基	数量		単価	
	名称	規格	単位	数量	単価	金額		摘要
	標識柱設置 (片持式)	400kg以上/基 不要 1基 無 無	基	1	94,340	94,340		
	諸雑費 (まるめ)		式	1		0		
	計					94,340		
	単価					94,340	円/基	

1次単価表

							単価使用年月	2024.07	
							歩掛使用年月	2024.07	
							労務調整係数	1.000-00000002000	
単-10号	道路情報表示板撤去 (不使用)	HL1形(機側操作盤含む)	単位	面	数量		1	単価	71,660
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
	道路情報表示装置据付(表示機)	表示機 HL1形 撤去(不使用) 補正なし 割増なし	面	1	71,660	71,660			
	計					71,660			
	単価					71,660	円/面		

							単価使用年月	2024.07	
							歩掛使用年月	2024.07	
							労務調整係数	1.000-00000002000	
単-11号	光成端箱撤去(再使用)		単位	台	数量		1	単価	6,591
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
	プルボックス設置	各種 撤去(再使用) 28cm 19cm 5.5cm	個	1	6,591	6,591			
	諸雑費(まるめ)		式	1		0			
	計					6,591			
	単価					6,591	円/台		

1次単価表

							単価使用年月	2024.07
							歩掛使用年月	2024.07
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-12号	光伝送装置撤去(再使用)		単位	台	数量		単価	21,470
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	IPネットワーク装置据付	LANスイッチ(L2SW・L3SW)ボックス型 撤去(再使用) 補正なし	台	1	21,470	21,470		
	諸雑費(まるめ)		式	1		0		
	計					21,470		
	単価					21,470	円/台	

							単価使用年月	2024.07
							歩掛使用年月	2024.07
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-13号	表示板取付支柱撤去(不使用)	梁柱・点検台	単位	基	数量		単価	64,480
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	標識柱撤去(片持式・門型式)	片持式 400kg以上/基 1基 無 無	基	1	64,480	64,480		
	諸雑費(まるめ)		式	1		0		
	計					64,480		
	単価					64,480	円/基	

1次単価表

							単価使用年月	2024.07
							歩掛使用年月	2024.07
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-14号	ドームカメラ撤去(再使用)		単位	台	数量		単価	38,070
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	CCTV装置据付	簡易型カメラ装置 旋回式 撤去(再使用) 補正なし	台	1	38,070	38,070		
	諸雑費(まるめ)		式	1		0		
	計					38,070		
	単価					38,070	円/台	

							単価使用年月	2024.07
							歩掛使用年月	2024.07
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-15号	交通誘導警備員		単位	式	数量		単価	620,600
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	交通誘導警備員A		人日	7	16,850	117,950		
	交通誘導警備員B		人日	35	14,360	502,600		
	計					620,550		
	単価					620,600	円/式	

参考資料 (1)

						単価使用年月	2024.07
						歩掛使用年月	2024.07
						労務調整係数	1.000-00000002000
	機器単体費 (面)	16600000円/面 機器製作及び据付・調整を行う	単位	面	数量		単価
					1		16,600,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
機器単体費			面	1	16,600,000	16,600,000	
計						16,600,000	
単価						16,600,000	円/面

						単価使用年月	2024.07
						歩掛使用年月	2024.07
						労務調整係数	1.000-00000002000
	機器単体費 (組)	252000円/組 機器製作及び据付・調整を行う	単位	組	数量		単価
					1		252,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
機器単体費			組	1	252,000	252,000	
計						252,000	
単価						252,000	円/組

参考資料 (1)

単価使用年月	2024.07
歩掛使用年月	2024.07
労務調整係数	1.000-00000002000

名称	規格	単位	面	数量	単価	金額	摘要
道路情報表示装置据付 (表示機)	表示機 NHL2形 HLM2形 新設 補正なし 割増なし	単位	面	数量		1	71,090
電気通信技術者		人		0.5	37,752	18,876	
電工		人		1.5	25,064	37,596	
普通作業員		人		0.5	23,088	11,544	
ラフテレーンクレーン [油圧伸縮ジブ型]	16 t 吊	日		0.08	38,400	3,072	
諸雑費 (まるめ)		式		1		2	
計						71,090	
単価						71,090	円/面

参考資料 (1)

単価使用年月	2024.07
歩掛使用年月	2024.07
労務調整係数	1.000-00000002000

名称	規格	単位	面	数量	単価	金額	摘要
道路情報表示装置調整 (表示機)	表示機 NHL2形 HLM2形 補正なし					1	63,130
電気通信技術者		人	1	37,752		37,752	
電気通信技術員		人	1	25,376		25,376	
諸雑費 (まるめ)		式	1			2	
計						63,130	
単価						63,130	円/面

参考資料 (1)

単価使用年月	2024.07
歩掛使用年月	2024.07
労務調整係数	1.000-00000002000

名称	規格	単位	個	数量	単価	金額	単価	摘要
プルボックス設置	各種 新設 28cm 19cm 5.5cm					1		6,591
電工		人	0.263	25,064		6,591		
諸雑費 (まるめ)		式	1			0		
計						6,591		
単価						6,591	円/個	

参考資料 (1)

単価使用年月	2024.07
歩掛使用年月	2024.07
労務調整係数	1.000-00000002000

名称	規格	単位	台	数量	単価	金額	単価	摘要
IPネットワーク装置据付	LANスイッチ (L2SW・L3SW) ボックス型 新設 補正なし						1	21,470
電気通信技術者		人		0.34	37,752	12,835		
電気通信技術員		人		0.34	25,376	8,627		
諸雑費 (まるめ)		式		1		8		
計						21,470		
単価						21,470	円/台	

参考資料 (1)

単価使用年月	2024.07
歩掛使用年月	2024.07
労務調整係数	1.000-00000002000

名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
IPネットワーク装置調整	LANスイッチ (L2SW・L3SW) ボックス型 補正なし	台			1	25,890
電気通信技術者		人	0.41	37,752	15,478	
電気通信技術員		人	0.41	25,376	10,404	
諸雑費 (まるめ)		式	1		8	
計					25,890	
単価					25,890	円/台

参考資料 (1)

						単価使用年月	2024.07
						歩掛使用年月	2024.07
						労務調整係数	1.000-00000002000
名称	規格	単位	台	数量	単価	金額	摘要
CCTV装置据付	簡易型カメラ装置 巡回式 移設 補正なし					1	76,130
電気通信技術員		人	3	25,376		76,128	
諸雑費 (まるめ)		式	1			2	
計						76,130	
単価						76,130	円/台

						単価使用年月	2024.07
						歩掛使用年月	2024.07
						労務調整係数	1.000-00000002000
名称	規格	単位	台	数量	単価	金額	摘要
CCTV装置調整	簡易型カメラ装置 巡回式 補正なし					1	22,660
電気通信技術者		人	0.6	37,752		22,651	
諸雑費 (まるめ)		式	1			9	
計						22,660	
単価						22,660	円/台

参考資料 (1)

						単価使用年月	2024.07
						歩掛使用年月	2024.07
						労務調整係数	1.000-00000002000
名称	規格	単位	数量	単価	金額	単価	摘要
標識板設置 (案内標識 [路線番号除く])	移設 2.0m2未満 10m2未満 無 無	m ²	1			21,160	
標識板設置 (案内標識 [路線番号除く])	移設 2 m 2 未満 設置手間	m ²	1	21,156.2	21,156		
諸雑費 (まるめ)		式	1			4	
計						21,160	
単価						21,160	円/m ²

						単価使用年月	2024.07
						歩掛使用年月	2024.07
						労務調整係数	1.000-00000002000
名称	規格	単位	数量	単価	金額	単価	摘要
標識柱設置 (片持式)	400kg以上/基 不要 1基 無 無	基	1			94,340	
標識柱設置 (片持式)	4 0 0 k g 以上 設置手間	基	1	94,334	94,334		
諸雑費 (まるめ)		式	1			6	
計						94,340	
単価						94,340	円/基

参考資料 (1)

単価使用年月	2024.07
歩掛使用年月	2024.07
労務調整係数	1.000-00000002000

名称	規格	単位	面	数量	単価	金額	摘要
道路情報表示装置据付 (表示機)	表示機 HL1形 撤去(不使用) 補正なし 割増なし	単位	面	数量		1	71,660
電気通信技術者		人		0.25	37,752	9,438	
電工		人		1.5	25,064	37,596	
普通作業員		人		1	23,088	23,088	
ラフテレーンクレーン [油圧伸縮ジブ型]	16 t 吊	日		0.04	38,400	1,536	
諸雑費 (まるめ)		式		1		2	
計						71,660	
単価						71,660	円/面

参考資料 (1)

単価使用年月	2024.07
歩掛使用年月	2024.07
労務調整係数	1.000-00000002000

名称	規格	単位	個	数量	単価	金額	単価	摘要
プルボックス設置	各種 撤去(再使用) 28cm 19cm 5.5cm	単位	個			1		6,591
電工		人	0.263	25,064		6,591		
諸雑費 (まるめ)		式	1			0		
計						6,591		
単価						6,591	円/個	

参考資料 (1)

単価使用年月	2024.07
歩掛使用年月	2024.07
労務調整係数	1.000-00000002000

名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
IPネットワーク装置据付	LANスイッチ (L2SW・L3SW) ボックス型 撤去(再使用) 補正なし	台			1	21,470
電気通信技術者		人	0.34	37,752	12,835	
電気通信技術員		人	0.34	25,376	8,627	
諸雑費 (まるめ)		式	1		8	
計					21,470	
単価					21,470	円/台

参考資料 (1)

						単価使用年月	2024.07
						歩掛使用年月	2024.07
						労務調整係数	1.000-00000002000
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
標識柱撤去 (片持式・門型式)	片持式 400kg以上/基 1基 無 無	単位	基	数量	1	単価	64,480
標識柱撤去 (片持式)	400kg以上	基	1	64,478	64,478		
諸雑費 (まるめ)		式	1		2		
計					64,480		
単価					64,480	円/基	

						単価使用年月	2024.07
						歩掛使用年月	2024.07
						労務調整係数	1.000-00000002000
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
CCTV装置据付	簡易型カメラ装置 巡回式 撤去(再使用) 補正なし	単位	台	数量	1	単価	38,070
電気通信技術員		人	1.5	25,376	38,064		
諸雑費 (まるめ)		式	1		6		
計					38,070		
単価					38,070	円/台	

参考資料 (1)

						単価使用年月	2024.07
						歩掛使用年月	2024.07
						労務調整係数	1.000-00000002000
輸送費 (電気)	66000円/台	単位	台	数量	1	単価	66,000
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
貨物自動車運送料金 (電気)		台	1	66,000	66,000		
計					66,000		
単価					66,000	円/台	

						単価使用年月	2024.07
						歩掛使用年月	2024.07
						労務調整係数	1.000-00000002000
交通誘導警備員 A		単位	人日	数量	1	単価	16,850
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
交通誘導警備員 A		人	1	16,848	16,848		
諸雑費 (まるめ)		式	1		2		
計					16,850		
単価					16,850	円/人日	

参考資料 (1)

単価使用年月	2024.07
歩掛使用年月	2024.07
労務調整係数	1.000-00000002000

交通誘導警備員 B		単位	人日	数量		単価	
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
交通誘導警備員 B		人	1	14,352	14,352		14,360
諸雑費 (まるめ)		式	1		8		
計					14,360		
単価					14,360	円/人日	

1次単価表

単価使用年月	2024.07
歩掛使用年月	2024.07
労務調整係数	1.000-00000002000

単-1号	道路情報表示板	HLM2形 (機側操作盤含む)	単位	面	数量	1	単価	16,860,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
(表示板)								
機器単体費 (面)		16600000円/面 機器製作及び据付・調整を行う	面	1	16,600,000	16,600,000		
(機側操作盤)								
機器単体費 (組)		252000円/組 機器製作及び据付・調整を行う	組	1	252,000	252,000		
計						16,852,000		
単価						16,860,000	円/面	

1次単価表

単価使用年月	2024.07
歩掛使用年月	2024.07
労務調整係数	1.000-00000002000

単一2号	表示板取付支柱梁 (熊谷情報板)	梁柱・点検台 HDZT77後マシセル10YR2/1(半艶)塗装(0.711t/基)	単位	基	数量	単価	金額	単価	1,316,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
	梁柱・点検台	φ216.3 HDZT77後マシセル10YR2/1(半艶)0.711t/基	基	0.711	1,850,000	1,315,350			
	諸雑費 (まるめ)		式	1		650			
	計					1,316,000			
	単価					1,316,000	円/基		

単価使用年月	2024.07
歩掛使用年月	2024.07
労務調整係数	1.000-00000002000

単一3号	機側操作盤接続管	L形 80A SUS	単位	個	数量	単価	金額	単価	117,200
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
	L形 80A SUS		個	1	117,200	117,200			
	諸雑費 (まるめ)		式	1		0			
	計					117,200			
	単価					117,200	円/個		

1次単価表

単価使用年月	2024.07
歩掛使用年月	2024.07
労務調整係数	1.000-00000002000

単一4号	道路情報表示板据付・調整	HLM2形	単位	面	数量	1	単価	134,300
名称		規格		単位	数量	単価	金額	摘要
	道路情報表示装置据付 (表示機)	表示機 NHL2形 HLM2形 新設 補正なし 割増なし		面	1	71,090	71,090	
	道路情報表示装置調整 (表示機)	表示機 NHL2形 HLM2形 補正なし		面	1	63,130	63,130	
	諸雑費 (まるめ)			式	1		80	
	計						134,300	
	単価						134,300	円/面

1次単価表

単価使用年月	2024.07
歩掛使用年月	2024.07
労務調整係数	1.000-00000002000

単-5号	光成端箱据付 (既設再使用)		単位	台	数量		単価	
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
プルボックス設置	各種 新設 28cm 19cm 5.5cm	個	1	6,591	6,591		6,591	
諸雑費 (まるめ)		式	1		0			
計					6,591			
単価					6,591	円/台		

1次単価表

単価使用年月	2024.07
歩掛使用年月	2024.07
労務調整係数	1.000-00000002000

単-6号	光伝送装置据付・調整 (既設再使用)	単位	台	数量	単価	金額	単価	47,360
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
IPネットワーク装置据付	LANスイッチ (L2SW・L3SW) ボックス型 新設 補正なし	台	1	21,470	21,470			
IPネットワーク装置調整	LANスイッチ (L2SW・L3SW) ボックス型 補正なし	台	1	25,890	25,890			
諸雑費 (まるめ)		式	1		0			
計					47,360			
単価					47,360	円/台		

1次単価表

単価使用年月	2024.07
歩掛使用年月	2024.07
労務調整係数	1.000-00000002000

単一7号	支柱設置	梁柱・点検台	単位	基	数量	単価	金額	単価	94,340
名称		規格	単位	数量	単価	金額		摘要	
	標識柱設置 (片持式)	400kg以上/基 不要 1基 無 無	基	1	94,340		94,340		
	諸雑費 (まるめ)		式	1			0		
	計						94,340		
	単価						94,340	円/基	

1次単価表

単価使用年月	2024.07
歩掛使用年月	2024.07
労務調整係数	1.000-00000002000

単-8号	RSU無線部据付・調整（既設再使用）	単位	架	数量	単価	金額	単価	126,500
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
RSU無線部据付	新設	台	1	63,290	63,290			
RSU無線部調整		台	1	63,130	63,130			
諸雑費（まるめ）		式	1		80			
計					126,500			
単価					126,500	円/架		

1次単価表

							単価使用年月	2024.07	
							歩掛使用年月	2024.07	
							労務調整係数	1.000-00000002000	
単-9号	露出配管(労務費のみ)	G42 クリップ留め H≧2m	単位	m	数量		1	単価	7,369
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
電線管敷設		厚鋼 54mm以下 移設 クリップ留め 2m以上 補正あり	m	1	7,369	7,369			
諸雑費(まるめ)			式	1		0			
計						7,369			
単価						7,369	円/m		

							単価使用年月	2024.07	
							歩掛使用年月	2024.07	
							労務調整係数	1.000-00000002000	
単-10号	金属製可とう電線管敷設(労務費のみ)		単位	m	数量		1	単価	5,966
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
金属製可とう電線管敷設		63mm以下 移設	m	1	5,966	5,966			
諸雑費(まるめ)			式	1		0			
計						5,966			
単価						5,966	円/m		

1次単価表

						単価使用年月	2024.07
						歩掛使用年月	2024.07
						労務調整係数	1.000-00000002000
単-11号	道路情報表示板撤去(不使用)	HL1形(機側操作盤含む)	単位	面	数量		単価
						1	71,660
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
道路情報表示装置据付(表示機)		表示機 HL1形 撤去(不使用) 補正なし 割増なし	面	1	71,660	71,660	
諸雑費(まるめ)			式	1		0	
計						71,660	
単価						71,660	円/面

						単価使用年月	2024.07
						歩掛使用年月	2024.07
						労務調整係数	1.000-00000002000
単-12号	光成端箱撤去(再使用)		単位	台	数量		単価
						1	6,591
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
プルボックス設置		各種 撤去(再使用) 28cm 19cm 5.5cm	個	1	6,591	6,591	
諸雑費(まるめ)			式	1		0	
計						6,591	
単価						6,591	円/台

1次単価表

							単価使用年月	2024.07
							歩掛使用年月	2024.07
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-13号	光伝送装置撤去(再使用)		単位	台	数量		単価	21,470
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	IPネットワーク装置据付	LANスイッチ(L2SW・L3SW)ボックス型 撤去(再使用) 補正なし	台	1	21,470	21,470		
	諸雑費(まるめ)		式	1		0		
	計					21,470		
	単価					21,470	円/台	

							単価使用年月	2024.07
							歩掛使用年月	2024.07
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-14号	表示板取付支柱撤去(不使用)	梁柱・点検台	単位	基	数量		単価	64,480
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	標識柱撤去(片持式・門型式)	片持式 400kg以上/基 1基 無 無	基	1	64,480	64,480		
	諸雑費(まるめ)		式	1		0		
	計					64,480		
	単価					64,480	円/基	

1次単価表

						単価使用年月	2024.07
						歩掛使用年月	2024.07
						労務調整係数	1.000-00000002000
単-15号	RSU無線部撤去(再使用)		単位	台	数量	1	単価
							63,290
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
RSU無線部据付		撤去(再使用)	台	1	63,290	63,290	
諸雑費(まるめ)			式	1		0	
計						63,290	
単価						63,290	円/台

						単価使用年月	2024.07
						歩掛使用年月	2024.07
						労務調整係数	1.000-00000002000
単-16号	露出配管撤去(再使用)	厚鋼電線管G42(再使用) H≥2m	単位	m	数量	1	単価
							3,685
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
電線管敷設		厚鋼 54mm以下 撤去(再使用) クリップ留め 2m以上 補正あり	m	1	3,685	3,685	
諸雑費(まるめ)			式	1		0	
計						3,685	
単価						3,685	円/m

1次単価表

							単価使用年月	2024.07
							歩掛使用年月	2024.07
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-17号	露出配管撤去(再使用)	金属製可とう電線管#50(再使用)	単位	m	数量		単価	2,983
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	金属製可とう電線管敷設	63mm以下 撤去(再使用)	m	1	2,983	2,983		
	諸雑費(まるめ)		式	1		0		
	計					2,983		
	単価					2,983	円/m	

							単価使用年月	2024.07
							歩掛使用年月	2024.07
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-18号	交通誘導警備員		単位	式	数量		単価	531,900
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	交通誘導警備員A		人日	6	16,850	101,100		
	交通誘導警備員B		人日	30	14,360	430,800		
	計					531,900		
	単価					531,900	円/式	

参考資料 (1)

						単価使用年月	2024.07
						歩掛使用年月	2024.07
						労務調整係数	1.000-00000002000
機器単体費 (面)	16600000円/面 機器製作及び据付・調整を行う	単位	面	数量	1	単価	16,600,000
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
機器単体費		面	1	16,600,000	16,600,000		
計					16,600,000		
単価					16,600,000	円/面	

						単価使用年月	2024.07
						歩掛使用年月	2024.07
						労務調整係数	1.000-00000002000
機器単体費 (組)	252000円/組 機器製作及び据付・調整を行う	単位	組	数量	1	単価	252,000
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
機器単体費		組	1	252,000	252,000		
計					252,000		
単価					252,000	円/組	

参考資料 (1)

単価使用年月	2024.07
歩掛使用年月	2024.07
労務調整係数	1.000-00000002000

名称	規格	単位	面	数量	単価	金額	摘要
道路情報表示装置据付 (表示機)	表示機 NHL2形 HLM2形 新設 補正なし 割増なし	単位	面	数量		1	71,090
電気通信技術者		人		0.5	37,752	18,876	
電工		人		1.5	25,064	37,596	
普通作業員		人		0.5	23,088	11,544	
ラフテレーンクレーン [油圧伸縮ジブ型]	16 t 吊	日		0.08	38,400	3,072	
諸雑費 (まるめ)		式		1		2	
計						71,090	
単価						71,090	円/面

参考資料 (1)

単価使用年月	2024.07
歩掛使用年月	2024.07
労務調整係数	1.000-00000002000

名称	規格	単位	面	数量	単価	金額	摘要
道路情報表示装置調整 (表示機)	表示機 NHL2形 HLM2形 補正なし					1	63,130
電気通信技術者		人	1	37,752		37,752	
電気通信技術員		人	1	25,376		25,376	
諸雑費 (まるめ)		式	1			2	
計						63,130	
単価						63,130	円/面

参考資料 (1)

単価使用年月	2024.07
歩掛使用年月	2024.07
労務調整係数	1.000-00000002000

名称	規格	単位	個	数量	単価	金額	単価	摘要
プルボックス設置	各種 新設 28cm 19cm 5.5cm					1		6,591
電工		人	0.263	25,064		6,591		
諸雑費 (まるめ)		式	1			0		
計						6,591		
単価						6,591	円/個	

参考資料 (1)

単価使用年月	2024.07
歩掛使用年月	2024.07
労務調整係数	1.000-00000002000

名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
IPネットワーク装置据付	LANスイッチ (L2SW・L3SW) ボックス型 新設 補正なし	台			1	21,470
電気通信技術者		人	0.34	37,752	12,835	
電気通信技術員		人	0.34	25,376	8,627	
諸雑費 (まるめ)		式	1		8	
計					21,470	
単価					21,470	円/台

参考資料 (1)

単価使用年月	2024.07
歩掛使用年月	2024.07
労務調整係数	1.000-00000002000

名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
IPネットワーク装置調整	LANスイッチ (L2SW・L3SW) ボックス型 補正なし	台			1	25,890
電気通信技術者		人	0.41	37,752	15,478	
電気通信技術員		人	0.41	25,376	10,404	
諸雑費 (まるめ)		式	1		8	
計					25,890	
単価					25,890	円/台

参考資料 (1)

単価使用年月	2024.07
歩掛使用年月	2024.07
労務調整係数	1.000-00000002000

名称	規格	単位	基	数量	単価	金額	摘要
標識柱設置 (片持式)	400kg以上/基 不要 1基 無 無	単位	基			1	94,340
標識柱設置 (片持式)	400kg以上 設置手間	単位	基	1	94,334	94,334	
諸雑費 (まるめ)		式		1		6	
計						94,340	
単価						94,340	円/基

参考資料 (1)

単価使用年月	2024.07
歩掛使用年月	2024.07
労務調整係数	1.000-00000002000

RSU無線部据付	新設	単位	台	数量	単価	金額	単価	63,290
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
電気通信技術員		人	2	25,376	50,752			
電工		人	0.5	25,064	12,532			
諸雑費 (まるめ)		式	1		6			
計					63,290			
単価					63,290	円/台		

参考資料 (1)

単価使用年月	2024.07
歩掛使用年月	2024.07
労務調整係数	1.000-00000002000

RSU無線部調整		単位	台	数量	単価	金額	単価	63,130
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
電気通信技術者		人	1	37,752	37,752			
電気通信技術員		人	1	25,376	25,376			
諸雑費 (まるめ)		式	1		2			
計					63,130			
単価					63,130	円/台		

参考資料 (1)

						単価使用年月	2024.07
						歩掛使用年月	2024.07
						労務調整係数	1.000-00000002000
電線管敷設	厚鋼 54mm以下 移設 クリップ留め 2m以上 補正あり	単位	m	数量	単価	金額	単価
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工		人	29.4	25,064	736,881		
諸雑費 (まるめ)		式	1		19		
計					736,900		
単価					7,369	円/m	

						単価使用年月	2024.07
						歩掛使用年月	2024.07
						労務調整係数	1.000-00000002000
金属製可とう電線管敷設	63mm以下 移設	単位	m	数量	単価	金額	単価
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工		人	23.8	25,064	596,523		
諸雑費 (まるめ)		式	1		77		
計					596,600		
単価					5,966	円/m	

参考資料 (1)

単価使用年月	2024.07
歩掛使用年月	2024.07
労務調整係数	1.000-00000002000

名称	規格	単位	面	数量	単価	金額	摘要
道路情報表示装置据付 (表示機)	表示機 HL1形 撤去(不使用) 補正なし 割増なし	単位	面	数量		1	71,660
電気通信技術者		人		0.25	37,752	9,438	
電工		人		1.5	25,064	37,596	
普通作業員		人		1	23,088	23,088	
ラフテレーンクレーン [油圧伸縮ジブ型]	16 t 吊	日		0.04	38,400	1,536	
諸雑費 (まるめ)		式		1		2	
計						71,660	
単価						71,660	円/面

参考資料 (1)

単価使用年月	2024.07
歩掛使用年月	2024.07
労務調整係数	1.000-00000002000

名称	規格	単位	個	数量	単価	金額	単価	摘要
プルボックス設置	各種 撤去(再使用) 28cm 19cm 5.5cm	単位	個			1		6,591
電工		人	0.263	25,064		6,591		
諸雑費 (まるめ)		式	1			0		
計						6,591		
単価						6,591	円/個	

参考資料 (1)

単価使用年月	2024.07
歩掛使用年月	2024.07
労務調整係数	1.000-00000002000

	I Pネットワーク装置据付	LANスイッチ (L2SW・L3SW) ボックス型 撤去(再使用) 補正なし	単位	台	数量	単価	金額	単価	21,470
名称	規格		単位	数量	単価	金額		摘要	
電気通信技術者			人	0.34	37,752	12,835			
電気通信技術員			人	0.34	25,376	8,627			
諸雑費 (まるめ)			式	1		8			
計						21,470			
単価						21,470		円/台	

参考資料 (1)

単価使用年月	2024.07
歩掛使用年月	2024.07
労務調整係数	1.000-00000002000

名称	規格	単位	基	数量	単価	金額	摘要
標識柱撤去 (片持式・門型式)	片持式 400kg以上/基 1基 無 無	単位	基			1	64,480
標識柱撤去 (片持式)	400kg以上	基	1	64,478	64,478		
諸雑費 (まるめ)		式	1			2	
計						64,480	
単価						64,480	円/基

参考資料 (1)

単価使用年月	2024.07
歩掛使用年月	2024.07
労務調整係数	1.000-00000002000

RSU無線部据付	撤去(再使用)	単位	台	数量	単価	金額	単価	63,290
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
電気通信技術員		人	2	25,376	50,752			
電工		人	0.5	25,064	12,532			
諸雑費(まるめ)		式	1		6			
計					63,290			
単価					63,290	円/台		

参考資料 (1)

						単価使用年月	2024.07
						歩掛使用年月	2024.07
						労務調整係数	1.000-00000002000
電線管敷設	厚鋼 54mm以下 撤去(再使用) クリップ留め 2m以上 補正あり	単位	m	数量	単価	金額	単価
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工		人	14.7	25,064	368,440		3,685
諸雑費 (まるめ)		式	1		60		
計					368,500		
単価					3,685	円/m	

						単価使用年月	2024.07
						歩掛使用年月	2024.07
						労務調整係数	1.000-00000002000
金属製可とう電線管敷設	63mm以下 撤去(再使用)	単位	m	数量	単価	金額	単価
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工		人	11.9	25,064	298,261		2,983
諸雑費 (まるめ)		式	1		39		
計					298,300		
単価					2,983	円/m	

参考資料 (1)

						単価使用年月	2024.07
						歩掛使用年月	2024.07
						労務調整係数	1.000-00000002000
輸送費 (電気)	66000円/台	単位	台	数量	1	単価	66,000
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
貨物自動車運送料金 (電気)		台	1	66,000	66,000		
計					66,000		
単価					66,000	円/台	

						単価使用年月	2024.07
						歩掛使用年月	2024.07
						労務調整係数	1.000-00000002000
交通誘導警備員 A		単位	人日	数量	1	単価	16,850
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
交通誘導警備員 A		人	1	16,848	16,848		
諸雑費 (まるめ)		式	1		2		
計					16,850		
単価					16,850	円/人日	

参考資料 (1)

単価使用年月	2024.07
歩掛使用年月	2024.07
労務調整係数	1.000-00000002000

交通誘導警備員 B		単位	人日	数量		単価	
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
交通誘導警備員 B		人	1	14,352	14,352		14,360
諸雑費 (まるめ)		式	1		8		
計					14,360		
単価					14,360	円/人日	

1次単価表

単価使用年月	2024.07
歩掛使用年月	2024.07
労務調整係数	1.000-00000002000

単-1号	道路情報表示板	HLM2形(機側操作盤、分電盤含む)	単位	面	数量	1	単価	17,420,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
(表示板)								
機器単体費(面)		1660000円/面 機器製作及び据付・調整を行う	面	1	16,600,000	16,600,000		
(機側操作盤)								
機器単体費(組)		252000円/組 機器製作及び据付・調整を行う	組	1	252,000	252,000		
(分電盤)								
機器単体費(組)		567000円/組 機器製作及び据付・調整を行う	組	1	567,000	567,000		
計						17,419,000		
単価						17,420,000	円/面	

1次単価表

単価使用年月	2024.07
歩掛使用年月	2024.07
労務調整係数	1.000-00000002000

単一2号	表示板取付支柱梁(田原情報板)	梁柱・点検台 HDZT77後マシム10YR2/1(半艶)塗装 (0.709t/基)	単位	基	数量	単価	金額	単価	1,312,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額		摘要	
	梁柱・点検台	φ216.3 HDZT77後マシム10YR2/1(半艶)塗装 (0.709t/基)	基	0.709	1,850,000	1,311,650			
	諸雑費(まるめ)		式	1		350			
	計					1,312,000			
	単価					1,312,000		円/基	

1次単価表

単価使用年月	2024.07
歩掛使用年月	2024.07
労務調整係数	1.000-00000002000

単-3号	道路情報表示板据付・調整	HLM2形	単位	面	数量	1	単価	134,300
名称		規格		単位	数量	単価	金額	摘要
	道路情報表示装置据付 (表示機)	表示機 NHL2形 HLM2形 新設 補正なし 割増なし		面	1	71,090	71,090	
	道路情報表示装置調整 (表示機)	表示機 NHL2形 HLM2形 補正なし		面	1	63,130	63,130	
	諸雑費 (まるめ)			式	1		80	
	計						134,300	
	単価						134,300	円/面

1次単価表

							単価使用年月	2024.07
							歩掛使用年月	2024.07
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-4号	光成端箱据付 (既設再使用)		単位	台	数量		単価	6,591
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	プルボックス設置	各種 新設 28cm 19cm 5.5cm	個	1	6,591	6,591		
	諸雑費 (まるめ)		式	1		0		
	計					6,591		
	単価					6,591	円/台	

							単価使用年月	2024.07
							歩掛使用年月	2024.07
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-5号	光伝送装置据付・調整 (既設再使用)		単位	台	数量		単価	47,360
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	I Pネットワーク装置据付	L A Nスイッチ (L 2 S W・L 3 S W) ボックス型 新設 補正なし	台	1	21,470	21,470		
	I Pネットワーク装置調整	L A Nスイッチ (L 2 S W・L 3 S W) ボックス型 補正なし	台	1	25,890	25,890		
	計					47,360		
	単価					47,360	円/台	

1次単価表

単価使用年月	2024.07
歩掛使用年月	2024.07
労務調整係数	1.000-00000002000

単-6号	支柱設置	梁柱・点検台	単位	基	数量		1	単価	94,340
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
標識柱設置 (片持式)		400kg以上/基 不要 1基 無 無	基	1	94,340	94,340			
計						94,340			
単価						94,340	円/基		

単価使用年月	2024.07
歩掛使用年月	2024.07
労務調整係数	1.000-00000002000

単-7号	基礎碎石	RC-40 t=100mm	単位	m2	数量		1	単価	1,810
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
基礎碎石		7.5cmを超え12.5cm以下 クラッシュラン 40~0 全ての費用	m 2	1	1,810	1,810			
諸雑費 (まるめ)			式	1		0			
計						1,810			
単価						1,810	円/m2		

1次単価表

単価使用年月	2024.07
歩掛使用年月	2024.07
労務調整係数	1.000-00000002000

単-8号	型枠	単位	m2	数量	単価	金額	単価	9,968
名称		規格		単位	数量	単価	金額	摘要
型枠	一般型枠 鉄筋・無筋構造物	m 2		1	9,968	9,968		
諸雑費 (まるめ)		式		1		0		
計						9,968		
単価						9,968	円/m2	

単価使用年月	2024.07
歩掛使用年月	2024.07
労務調整係数	1.000-00000002000

単-9号	打ち増し基礎コンクリート	単位	m3	数量	単価	金額	単価	29,270
名称		規格		単位	数量	単価	金額	摘要
コンクリート	無筋・鉄筋構造物 コンクリートポンプ車打設 18-8-40(高炉) 10m3以上100m3未満 一般養生 延長無し 全ての費用	m 3		1	29,270	29,270		
諸雑費 (まるめ)		式		1		0		
計						29,270		
単価						29,270	円/m3	

1次単価表

単価使用年月	2024.07
歩掛使用年月	2024.07
労務調整係数	1.000-00000002000

単-10号	目荒し		単位	m2	数量		1	単価	6,340
名称		規格		単位	数量	単価	金額	摘要	
	コンクリート表面処理工 (ウォータージェット工)	300m2未満 無 無 無 無 (単価に含む)		m2	1	6,340	6,340		
	諸雑費 (まるめ)		式		1			0	
	計						6,340		
	単価						6,340	円/m2	

単価使用年月	2024.07
歩掛使用年月	2024.07
労務調整係数	1.000-00000002000

単-11号	鉄筋		単位	t	数量		1	単価	106,000
名称		規格		単位	数量	単価	金額	摘要	
	ねじ筋鉄筋	SD345 D22		t	1	106,000	106,000		
	諸雑費 (まるめ)		式		1			0	
	計						106,000		
	単価						106,000	円/t	

1次単価表

単価使用年月	2024.07
歩掛使用年月	2024.07
労務調整係数	1.000-00000002000

単-12号	樹脂カプセル	HP-22相当	単位	本	数量	1	単価	1,849
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	コンクリート削孔 (電動ハンマドリル)	200mm以上400mm以下	孔	1	935.7	935.7		
	ケミカルアンカー	HP-22	本	1	913	913		
	諸雑費 (まるめ)		式	1		0.3		
	計					1,849		
	単価					1,849	円/本	

1次単価表

単価使用年月	2024.07
歩掛使用年月	2024.07
労務調整係数	1.000-00000002000

単-13号	発生土運搬処分費	単位	m3	数量	単価	金額	単価	7,662
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
土砂等運搬	小規模 バックホウ山積0.28m3(平積0.2m3) 土砂(岩塊・玉石混り土含む)無し	m3	1	5,592	5,592			
処分費	うぐい土地開発株	m3	1	2,070	2,070			
諸雑費(まるめ)		式	1		0			
計					7,662			
単価					7,662	円/m3		

1次単価表

単価使用年月	2024.07
歩掛使用年月	2024.07
労務調整係数	1.000-00000002000

単-14号	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
	光ケーブル地中配管配線	SM-8C	m	1		661.7	
	光ケーブル配線	地中管内配線 11mm以下 新設	m	1	275.7	275.7	
	光ケーブル (4芯テープスロット)	SM 1.31μm 8C	m	1	386	386	
	諸雑費 (まるめ)		式	1		0	
	計					661.7	
	単価					661.7	円/m

1次単価表

単価使用年月	2024.07
歩掛使用年月	2024.07
労務調整係数	1.000-00000002000

単-15号	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
	光ケーブル屋外配管配線	SM-8C	m	1		837.2	
	光ケーブル配線	屋内屋外管内配線 11mm以下 新設	m	1	451.2	451.2	
	光ケーブル (4芯テープスロット)	SM 1.31μm 8C	m	1	386	386	
	諸雑費 (まるめ)		式	1		0	
	計					837.2	
	単価					837.2	円/m

1次単価表

							単価使用年月	2024.07
							歩掛使用年月	2024.07
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-16号	光ケーブル接続	直線接続 57-7° (C)以下	単位	箇所	数量		単価	47,980
	1							
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
光ケーブル直線接続		57-7° (心)以下 0本/箇所						
分岐接続			箇所	1	47,980	47,980		
諸雑費 (まるめ)			式	1		0		
計						47,980		
単価						47,980	円/箇所	

							単価使用年月	2024.07
							歩掛使用年月	2024.07
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-17号	光ケーブル成端	57-7° (C)以下	単位	箇所	数量		単価	30,940
	1							
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
光ケーブル成端		57-7° (心)以下						
			箇所	1	30,940	30,940		
諸雑費 (まるめ)			式	1		0		
計						30,940		
単価						30,940	円/箇所	

1次単価表

							単価使用年月	2024.07	
							歩掛使用年月	2024.07	
							労務調整係数	1.000-00000002000	
単-18号	光ケーブル 伝送損失試験	20C以下	単位	方向	数量		1	単価	17,680
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
光ケーブル伝送損失試験		20心以下							
			方向	1	17,680	17,680			
諸雑費 (まるめ)							0		
計							17,680		
単価							17,680	円/方向	

							単価使用年月	2024.07	
							歩掛使用年月	2024.07	
							労務調整係数	1.000-00000002000	
単-19号	光ケーブル 接続損失試験	20C以下	単位	対向	数量		1	単価	24,620
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
光ケーブル接続損失試験		20心以下							
			対向	1	24,620	24,620			
諸雑費 (まるめ)							0		
計							24,620		
単価							24,620	円/対向	

1次単価表

単価使用年月	2024.07
歩掛使用年月	2024.07
労務調整係数	1.000-00000002000

単-20号	クロージャー再接続材	140C 4穴用	単位	組	数量	1	単価	12,400
名称		規格		単位	数量	単価	金額	摘要
	クロージャー用後分岐接続材	分岐接続 140C以下 4穴用		組	1	12,400	12,400	
	諸雑費(まるめ)		式	1			0	
	計						12,400	
	単価						12,400	円/組

1次単価表

単価使用年月	2024.07
歩掛使用年月	2024.07
労務調整係数	1.000-00000002000

単-21号	管内配線	VVR5.5mm2-2C	単位	m	数量		1	単価	1,656
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
ケーブル及び電線配線		管内配線 20mm以下 新設	m	1	1,379	1,379			
600Vビニル絶縁シースケーブル		VV-R(SV) 5.5mm2 2心	m	1	277	277			
諸雑費(まるめ)			式	1		0			
計						1,656			
単価						1,656	円/m		

1次単価表

							単価使用年月	2024.07
							歩掛使用年月	2024.07
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-22号	道路情報表示板撤去(不使用)	HL1形(機側操作盤含む)	単位	面	数量		単価	
						1		71,660
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
道路情報表示装置据付(表示機)		表示機 HL1形 撤去(不使用) 補正なし 割増なし	面	1	71,660	71,660		
諸雑費(まるめ)			式	1		0		
計						71,660		
単価						71,660	円/面	

							単価使用年月	2024.07
							歩掛使用年月	2024.07
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-23号	光成端箱撤去(再使用)		単位	台	数量		単価	
						1		6,591
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
プルボックス設置		各種 撤去(再使用) 28cm 19cm 5.5cm	個	1	6,591	6,591		
諸雑費(まるめ)			式	1		0		
計						6,591		
単価						6,591	円/台	

1次単価表

単価使用年月	2024.07
歩掛使用年月	2024.07
労務調整係数	1.000-00000002000

単-24号	光伝送装置撤去(再使用)		単位	台	数量		1	単価	21,470
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
	IPネットワーク装置据付	LANスイッチ(L2SW・L3SW)ボックス型 撤去(再使用) 補正なし	台	1	21,470	21,470			
	計					21,470			
	単価					21,470	円/台		

単価使用年月	2024.07
歩掛使用年月	2024.07
労務調整係数	1.000-00000002000

単-25号	表示板取付支柱撤去(不使用)	梁柱・点検台	単位		数量		1	単価	64,480
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
	標識柱撤去(片持式・門型式)	片持式 400kg以上/基 1基 無 無	基	1	64,480	64,480			
	諸雑費(まるめ)		式	1		0			
	計					64,480			
	単価					64,480	円/		

1次単価表

単価使用年月	2024.07
歩掛使用年月	2024.07
労務調整係数	1.000-00000002000

単-26号	光ケーブル地中管内配線撤去(不使用)	SM-8C	単位	m	数量	1	単価	137.9
名称		規格		単位	数量	単価	金額	摘要
光ケーブル配線		地中管内配線 11mm以下 撤去(不使用)		m	1	137.9	137.9	
諸雑費(まるめ)				式	1		0	
計							137.9	
単価							137.9	円/m

単価使用年月	2024.07
歩掛使用年月	2024.07
労務調整係数	1.000-00000002000

単-27号	光ケーブル屋外管内配線撤去(不使用)	SM-8C	単位	m	数量	1	単価	225.6
名称		規格		単位	数量	単価	金額	摘要
光ケーブル配線		屋内屋外管内配線 11mm以下 撤去(不使用)		m	1	225.6	225.6	
諸雑費(まるめ)				式	1		0	
計							225.6	
単価							225.6	円/m

1次単価表

単価使用年月	2024.07
歩掛使用年月	2024.07
労務調整係数	1.000-00000002000

単-28号	管内配線撤去(不使用)	VVR5.5mm2-2C	単位	m	数量	単価	金額	単価	689.3
名称		規格	単位	数量	単価	金額		摘要	
ケーブル及び電線配線		管内配線 20mm以下 撤去(不使用)	m	1	689.3	689.3			
諸雑費(まるめ)			式	1		0			
計						689.3			
単価						689.3		円/m	

1 次単価表

単価使用年月	2024.07
歩掛使用年月	2024.07
労務調整係数	1.000-00000002000

単-29号	現場発生産品運搬(電気)		単位	式	数量		単価	
名称		規格		単位	数量	単価	金額	摘要
	現場発生産品及び支給品運搬	トラック[クレーン装置付]ハーフトラック4～4.5t級、吊能力2.9t 無し 17.0km以下		t	2.41	8,019	19,325.79	
	現場発生産品及び支給品積込み・荷卸し	トラック[クレーン装置付]ハーフトラック4～4.5t級、吊能力2.9t		t	2.41	9,164	22,085.24	
	諸雑費(まるめ)			式	1		8.97	
	計						41,420	
	単価						41,420	円/式

1次単価表

単価使用年月	2024.07
歩掛使用年月	2024.07
労務調整係数	1.000-00000002000

単-30号	交通誘導警備員		単位	式	数量		単価	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	交通誘導警備員 A		人日	12	16,850	202,200		
	交通誘導警備員 B		人日	48	14,360	689,280		
	計					891,480		
	単価					891,500	円/式	

参考資料 (1)

						単価使用年月	2024.07
						歩掛使用年月	2024.07
						労務調整係数	1.000-00000002000
機器単体費 (面)	16600000円/面 機器製作及び据付・調整を行う	単位	面	数量	1	単価	16,600,000
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
機器単体費		面	1	16,600,000	16,600,000		
計					16,600,000		
単価					16,600,000	円/面	

						単価使用年月	2024.07
						歩掛使用年月	2024.07
						労務調整係数	1.000-00000002000
機器単体費 (組)	252000円/組 機器製作及び据付・調整を行う	単位	組	数量	1	単価	252,000
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
機器単体費		組	1	252,000	252,000		
計					252,000		
単価					252,000	円/組	

参考資料 (1)

単価使用年月	2024.07
歩掛使用年月	2024.07
労務調整係数	1.000-00000002000

機器単体費 (組)	567000円/組 機器製作及び据付・調整を行う	単位	組	数量	単価	金額	単価	567,000
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
機器単体費		組	1	567,000	567,000			
計					567,000			
単価					567,000	円/組		

参考資料 (1)

単価使用年月	2024.07
歩掛使用年月	2024.07
労務調整係数	1.000-00000002000

名称	規格	単位	面	数量	単価	金額	摘要
道路情報表示装置据付 (表示機)	表示機 NHL2形 HLM2形 新設 補正なし 割増なし	単位	面	数量		1	71,090
電気通信技術者		人		0.5	37,752	18,876	
電工		人		1.5	25,064	37,596	
普通作業員		人		0.5	23,088	11,544	
ラフテレーンクレーン [油圧伸縮ジブ型]	16 t 吊	日		0.08	38,400	3,072	
諸雑費 (まるめ)		式		1		2	
計						71,090	
単価						71,090	円/面

参考資料 (1)

単価使用年月	2024.07
歩掛使用年月	2024.07
労務調整係数	1.000-00000002000

名称	規格	単位	面	数量	単価	金額	摘要
道路情報表示装置調整 (表示機)	表示機 NHL2形 HLM2形 補正なし					1	63,130
電気通信技術者		人	1	37,752		37,752	
電気通信技術員		人	1	25,376		25,376	
諸雑費 (まるめ)		式	1			2	
計						63,130	
単価						63,130	円/面

参考資料 (1)

単価使用年月	2024.07
歩掛使用年月	2024.07
労務調整係数	1.000-00000002000

名称	規格	単位	個	数量	単価	金額	単価	摘要
プルボックス設置	各種 新設 28cm 19cm 5.5cm					1	6,591	
電工		人	0.263	25,064		6,591		
諸雑費 (まるめ)		式	1			0		
計						6,591		
単価						6,591	円/個	

参考資料 (1)

単価使用年月	2024.07
歩掛使用年月	2024.07
労務調整係数	1.000-00000002000

	I Pネットワーク装置据付	LANスイッチ (L2SW・L3SW) ボックス型 新設 補正なし	単位	台	数量	単価	金額	単価	21,470
名称	規格		単位	数量	単価	金額	摘要		
電気通信技術者			人	0.34	37,752	12,835			
電気通信技術員			人	0.34	25,376	8,627			
諸雑費 (まるめ)			式	1		8			
計						21,470			
単価						21,470	円/台		

参考資料 (1)

単価使用年月	2024.07
歩掛使用年月	2024.07
労務調整係数	1.000-00000002000

	I Pネットワーク装置調整	LANスイッチ (L2SW・L3SW) ボックス型 補正なし	単位	台	数量	単価	金額	単価	25,890
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要			
電気通信技術者		人	0.41	37,752	15,478				
電気通信技術員		人	0.41	25,376	10,404				
諸雑費 (まるめ)		式	1		8				
計					25,890				
単価					25,890	円/台			

参考資料 (1)

						単価使用年月	2024.07
						歩掛使用年月	2024.07
						労務調整係数	1.000-00000002000
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
標識柱設置 (片持式)	400kg以上/基 不要 1基 無 無	基	1	94,334	94,334	1	94,340
標識柱設置 (片持式)	400kg以上 設置手間	基	1	94,334	94,334		
諸雑費 (まるめ)		式	1			6	
計						94,340	
単価						94,340	円/基

						単価使用年月	2024.07
						歩掛使用年月	2024.07
						労務調整係数	1.000-00000002000
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
コンクリート表面処理工 (ウォータージェット工)	300m2未満 無 無 無 無(単価に含む)	m2	1	6,340.27	6,340	1	6,340
ウォータージェット工 (コンクリート表面処理)	下・横方向作業	m2	1	6,340.27	6,340		
諸雑費 (まるめ)		式	1			0	
計						6,340	
単価						6,340	円/m2

参考資料 (1)

						単価使用年月	2024.07
						歩掛使用年月	2024.07
						労務調整係数	1.000-00000002000
名称	規格	単位	数量	単価	金額	単価	
光ケーブル配線	地中管内配線 11mm以下 新設	m				100	275.7
電工		人	1.1	25,064	27,570		
諸雑費 (まるめ)		式	1		0		
計					27,570		
単価					275.7	円/m	

						単価使用年月	2024.07
						歩掛使用年月	2024.07
						労務調整係数	1.000-00000002000
名称	規格	単位	数量	単価	金額	単価	
光ケーブル配線	屋内屋外管内配線 11mm以下 新設	m				100	451.2
電工		人	1.8	25,064	45,115		
諸雑費 (まるめ)		式	1		5		
計					45,120		
単価					451.2	円/m	

参考資料 (1)

単価使用年月	2024.07
歩掛使用年月	2024.07
労務調整係数	1.000-00000002000

名称	規格	単位	箇所	数量	単価	金額	摘要
光ケーブル直線接続 分岐接続	57-7° (心)以下 0本/箇所	単位	箇所			1	47,980
電気通信技術者		人		0.76	37,752	28,691	
電気通信技術員		人		0.76	25,376	19,285	
諸雑費 (まるめ)		式		1		4	
計						47,980	
単価						47,980	円/箇所

参考資料 (1)

単価使用年月	2024.07
歩掛使用年月	2024.07
労務調整係数	1.000-00000002000

光ケーブル成端	57-7° (心)以下	単位	箇所	数量	単価	金額	単価	30,940
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
電気通信技術者		人	0.49	37,752	18,498			
電気通信技術員		人	0.49	25,376	12,434			
諸雑費 (まるめ)		式	1		8			
計					30,940			
単価					30,940	円/箇所		

参考資料 (1)

単価使用年月	2024.07
歩掛使用年月	2024.07
労務調整係数	1.000-00000002000

名称	規格	単位	方向	数量	単価	金額	摘要
光ケーブル伝送損失試験	20心以下					1	17,680
電気通信技術者		人		0.28	37,752	10,570	
電気通信技術員		人		0.28	25,376	7,105	
諸雑費 (まるめ)		式		1		5	
計						17,680	
単価						17,680	円/方向

参考資料 (1)

単価使用年月	2024.07
歩掛使用年月	2024.07
労務調整係数	1.000-00000002000

名称	規格	単位	対向	数量	単価	金額	摘要
光ケーブル接続損失試験	20心以下					1	24,620
電気通信技術者		人		0.39	37,752	14,723	
電気通信技術員		人		0.39	25,376	9,896	
諸雑費 (まるめ)		式		1		1	
計						24,620	
単価						24,620	円/対向

参考資料 (1)

単価使用年月	2024.07
歩掛使用年月	2024.07
労務調整係数	1.000-00000002000

名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
ケーブル及び電線配線	管内配線 20mm以下 新設	単位	m	数量	100	単価 1,379
電工		人	5.5	25,064	137,852	
諸雑費 (まるめ)		式	1		48	
計					137,900	
単価					1,379	円/m

参考資料 (1)

単価使用年月	2024.07
歩掛使用年月	2024.07
労務調整係数	1.000-00000002000

	道路情報表示装置据付 (表示機)	表示機 HL1形 撤去(不使用) 補正なし 割増なし	単位	面	数量	1	単価	71,660
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
電気通信技術者		人	0.25	37,752	9,438			
電工		人	1.5	25,064	37,596			
普通作業員		人	1	23,088	23,088			
ラフテレーンクレーン [油圧伸縮ジブ型]	16 t 吊	日	0.04	38,400	1,536			
諸雑費 (まるめ)		式	1		2			
計					71,660			
単価					71,660		円/面	

参考資料 (1)

単価使用年月	2024.07
歩掛使用年月	2024.07
労務調整係数	1.000-00000002000

名称	規格	単位	個	数量	単価	金額	単価	摘要
プルボックス設置	各種 撤去(再使用) 28cm 19cm 5.5cm	単位	個			1		6,591
電工		人	0.263	25,064		6,591		
諸雑費 (まるめ)		式	1			0		
計						6,591		
単価						6,591	円/個	

参考資料 (1)

単価使用年月	2024.07
歩掛使用年月	2024.07
労務調整係数	1.000-00000002000

名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
IPネットワーク装置据付	LANスイッチ (L2SW・L3SW) ボックス型 撤去(再使用) 補正なし	台	1			21,470
電気通信技術者		人	0.34	37,752	12,835	
電気通信技術員		人	0.34	25,376	8,627	
諸雑費 (まるめ)		式	1		8	
計					21,470	
単価					21,470	円/台

参考資料 (1)

						単価使用年月	2024.07
						歩掛使用年月	2024.07
						労務調整係数	1.000-00000002000
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
標識柱撤去 (片持式・門型式)	片持式 400kg以上/基 1基 無 無	基	1	64,478	64,478	1	64,480
標識柱撤去 (片持式)	400kg以上	基	1	64,478	64,478		
諸雑費 (まるめ)		式	1			2	
計						64,480	
単価						64,480	円/基

						単価使用年月	2024.07
						歩掛使用年月	2024.07
						労務調整係数	1.000-00000002000
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
光ケーブル配線	地中管内配線 11mm以下 撤去(不使用)	m	100			100	137.9
電工		人	0.55	25,064	13,785		
諸雑費 (まるめ)		式	1			5	
計						13,790	
単価						137.9	円/m

参考資料 (1)

						単価使用年月	2024.07
						歩掛使用年月	2024.07
						労務調整係数	1.000-00000002000
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
光ケーブル配線	屋内屋外管内配線 11mm以下 撤去(不使用)	単位	m	数量	100	単価	225.6
電工		人	0.9	25,064	22,557		
諸雑費(まるめ)		式	1		3		
計					22,560		
単価					225.6	円/m	

						単価使用年月	2024.07
						歩掛使用年月	2024.07
						労務調整係数	1.000-00000002000
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線	管内配線 20mm以下 撤去(不使用)	単位	m	数量	100	単価	689.3
電工		人	2.75	25,064	68,926		
諸雑費(まるめ)		式	1		4		
計					68,930		
単価					689.3	円/m	

参考資料 (1)

						単価使用年月	2024.07
						歩掛使用年月	2024.07
						労務調整係数	1.000-00000002000
輸送費 (電気)	66000円/台	単位	台	数量	1	単価	66,000
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
貨物自動車運送料金 (電気)		台	1	66,000	66,000		
計					66,000		
単価					66,000	円/台	

						単価使用年月	2024.07
						歩掛使用年月	2024.07
						労務調整係数	1.000-00000002000
交通誘導警備員 A		単位	人日	数量	1	単価	16,850
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
交通誘導警備員 A		人	1	16,848	16,848		
諸雑費 (まるめ)		式	1		2		
計					16,850		
単価					16,850	円/人日	

参考資料 (1)

単価使用年月	2024.07
歩掛使用年月	2024.07
労務調整係数	1.000-00000002000

名称	規格	単位	人日	数量	単価	金額	単価	摘要
交通誘導警備員 B		人	1	14,352		14,352		14,360
諸雑費 (まるめ)		式	1			8		
計						14,360		
単価						14,360	円/人日	